
SOUHRNNÝ LIST STAVBY
janska23,1

Oprava bytu - Jánská 23,byt č.1
Kód:

Stavba:

CC-CZ:

Datum:
JKSO:
Místo: Jánská 23, Brno 22.8.2017

IČ:Objednatel:

Magistrát m.Brna, OSM,Husova 3, Brno 

Zhotovitel:
PRESL s.r.o. , Komárovská 3 , 617 00 Brno

Projektant:

R,Volkova

DIČ:

IČ: 26915791 
CZ26915791DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:Zpracovatel: 
R, Volkova DIČ:

Poznámka:

294 586,84Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

294 586,84Cena bez DPH

0,00DPH základní 
snížená

21,00%

15,00%

0,00 
294 586,84

ze
44 138,03ze

CZK 338 774,871Cena s DPH v

ZpracovatelProjektant

I

RazítkoRazítko Datum a podpis:Datum a podpis:

ZhotovitelObjednavatel

I

I
i RazítkoDatum a podpis:

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY4

Kód: janska23,1

Oprava bytu -Jánská 23,byt č.1Stavba:

Místo: Jánská 23, Brno

Magistrát m.Brna, OSM, Husova 3, Brno 
PRESL s.r.o., Komárovská 3,617 00 Brno

Datum: 22.8.2017

R. Volkové 
R.Volková

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]f

1) Náklady z rozpočtů 

janska23

294 586,84 338 774,87

Oprava bytu -Jánská 23,byt č.1 294 586,84 338 774,87
,1

i

0,00 0,002) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Ostatní náklady 

Vyplň vlastní 

Vyplň vlastní 

Vyplň vlastní

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

294 586,84Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 338 774,87

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava bytu - Jánská 23, byt č.1

CC-CZ:
Datum

JKSO:
Místo: 22.8.2017Jánská 23, Brno

IČ:Objednatel
Magistrát m.Bma, OSM,Husova 3, Brno 

Zhotovitel:
PRESL s,r.o, , Komárovské 3 , 617 DO Brno

DIČ:

IČ: 26915791 
CZ26915791DIČ:

IČ:Projektant:
R. Vol ková DIČ:

IČ:Zpracovatel:
R.Volkůvá DIČ:

Poznámka;

t

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

294 586,84
0,00

294 586,34Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

0,00 0,0021,00%
15,00%

ze
294 586,84 44 188,03ze

338 774,87Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Razítko RazítkoDatum a podpis: Datum a podpis:

Objednavatel

RazítkoDatum a podpis:

Strana 1 z 8



REKAPITULACE ROZPOČTU

Oprava bytu -Jánská 23,byt č.1Stavba:

Jánská 23, Brno

Magistrát m.Brna, OSM,Husova 3, Brno 
PRESL s.r.o. , Komárovská 3,617 00 Brno

22.8.2017Místo: Datum:

R.Volková
R.Volková

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV 

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

724 - UT

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 

741 - Elektroinstalace ■ silnoproud

766 - Konstrukce truhlářské

775 - Podlahy skládané

776 - Podlahy povlakové

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy

VP - Vícepráce

294 586,84

94 308,56 

55 922,22 

27 019,03 

6 246,74 

5 120,57 

187 599,28 

700,00 

4 036,95

0,00

9 078,12 

40 736,67 

52 543,56 

34 095,80 

17 219,04 

2 980,56

12 568,85

13 639,73 

12 679,00

5 636,00 

2 817,00 

4 226,00

0,00

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště 

Projektové práce 
Územní vlivy 

Provozní vlivy 

Jiné VRN

Kompletační činnost

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 294 586,84

Strana 2 z 8



ROZPOČET

Oprava bytu -Jánská 23,byt č.1Stavba:

22.8.2017Místo: Jánská 23, Brno

Magistrát m.Brna, OSM,Husova 3, Brno 
PRESL s.r.o. , Komárovská 3,617 00 Brno

Datum:

R, Volkové 
R. Volkové

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] |Popis

294 586,84

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

: Oprava vnitřní vápenocementové štukové 
omítky stropů v rozsahu plochy do 30%

I Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli 
I šířky rýhy

Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních
, ,«• . * v I m2
sten nanasena rucne '

I Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za 
každých dalších 5 mm tloušťky ručně

Vápenocementová štuková omítka ostění -mezi 
i kuchyni a pokojem ■

Oprava vnitřni vápenocementové štukové 
omítky stěn v rozsahu plochy do 30%

; Osazování ocelových zá rubní dodatečné pl do 
2,5 m2

zárubeň ocelová pro běžné zděni H 110 800 L/P kus

94 308,56 

55 922,22

i 1 | K 611325422 189,20 12 666,94m2 66,950
i

1 7
332,002 K 612135101 3 087,60m2 9,300

I J

226,00 2 013,663 K 1612311141 8,910I

56,90:K '612311191 506,984 m2 8,910

1
569,00 3 015,705 K ;612325302 5,300

I-----

m2 I 214,671 155,50 33 381,346 K |612325422

I 500,00K 1642944121 500,007 ■ kus 1,000

8 M 553311170 750,00 750,001,000
_.l

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání __
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 ' m2 
kg/m2

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při 
výšce podlaží do 4 m ' m

Očištění vně vstupních dveří

D+m větrací mřížky-digestoř

Umytí dlažby,obklad a zařizov.předmětů v 
koupelně

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 
0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm-pro i kus 
odvod z digestoře

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š 
do 30 mm

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š 
do 70 mm

Vrty příklepovými vrtáky D do 32 mm do 
cihelného zdivá nebo prostého betonu 

“unuceni vnitrní vapenne neixr 
vápenocementové omítky stropů v rozsahu do m2

žUiStem vmtm vapennemeoo- - - - i —
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 m2

Stiucem vnitrní vapenne neDO - _ í
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 m2

27 019,03

39,809 K 949101111 2 664,6166,950!

i -

66,950 j

1,000i 

1,000i

10 K 952901111 77,00 5 155,15!

415,00 

1 000,00

415,00' 11 I K ;968-pc 2 

12 | K 968-pc 5

kus
7

1 000,00:kus

I
13 ' K 968-pc 7 1 200,00 1 200,00kus 1,000

213,50 213,50114 K 971033261 1,000:

"1— i i

55,60 2 224,0015 , K 974031121 40,000m
i

20,0001 62,20| 1 244,00|16 K 974031122 m |

T
m I 450,00 990,0017 K 977131119 2,200

■ I

35,60 2 383,4218 K 978012141 66,950
I

21,30 4 572,49' 19 I K 978013141 214,671

63,2020 ' K 978013191 563,118,910
i%

Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
obkládaček plochy přes 1 m2

75,00 393,7521 K 978059541 5,250m2
I

JStrana 3 z 8



1I

i PČ Typ Kód Popis

Demontáž zářivky,světel, zrcadlo a polička v 
kuchyni, kuchyňské linky, hodin, garnyži a 
záclon, závěs na policích ve spíži, šatní stěny

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] j
i i rI

I I 4 000,00'4 000,00'! 22 ! K 949-pc 1 sada 1,000
iI

997 - Přesun sutě 6 246,74
Vnitrostaveništm doprava suti a vybouraných i 
hmot pro budovy v do 6 m ručně

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo | 
meziskládku do 1 km se složením

1 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
skládce (skládkovné)

515,6023 ■ K
_J__

24 i K

997013211 2 444,46t 4,741

L..
214,00 1 014,57997013501 t 4,741

I
1

25 K 997013509 9,00 938,72104,302t
L

I t 390,00 1 848,9926 ' K 997013801 4,741

998 - Přesun hmot 5 120,57 

5 120,57
r •I

Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m27 K 998018001 5,627 910,00t

h PSV - Práce a dodávky PSV
721 - Zdravotechnika - vnitřn[ kanalizace

Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a 
myčku DN 40

187 599,28 

700,00

28, K 721226511 1,000. 700,00 700,00kus

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod
[ '

K 723150802

4 036,95
r r
Demontáž potrubí ocelové hladké svařované do 
D 44,5

29 14,000 65,90 922,60m
i

Uzavření,otevření plynovodního potrubí pň 
^opravě

Od vzdušnění nebo napuštění plynovodního 
potrubí

[ - -

Tlaková zkouška plynovodního potrubi

Zaslepení plynovodního potrubí

Vyřazení sporáku na základě vyřazovacího 
j protokolu vč, demontáže a likvidace

Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v 
objektech v do 6 m

4,000!! 30 K 723190901 kus 22,50 90,00
l

31 K 723190907 8,000: 21,60 172,80m

i
1 820,00 1 820,0032 K 7231 -pc1 

7231-pc 2

kus 1,000,

1,000' I400,0033 400,00K kus

b j

i
K 723260801 kus !! 34 1,000' 590,00 590,00!

I 35 1,04K 998723201 % 39,950 41,55

724- UT

36 K 724-pc 1

0,00

i,ooo[ Isoub
UT-samostatný rozpočet zde se neřeší 0,00 0,00

_ _ I _or. i

725 ^Zdravotechnika - zařizovací předměty 

Montáž sporáku
I _ _

sporák elektrický

Demontáž těleso otopných plynových

Ventil rohový pračkový G 3/4

Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty , 
;v objektech v do 6 m

9 078,12 
800,00 

6 850,00 i

800,0037 K 725619101 1,000'kus
L !

6 850,0038 M 541120910 kus 1,000

- Tsoub 
or i _ 215,00 645,0039 ' K 725650805 3,000.

40 I K 725813112 765,00 765,00kus 1,000
I i

I41 K 998725201 0,20 18,1290,600
I

741 - Elektroinstalace - silnoproud
'Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 
!mm uložená pevně

, trubka elektroinstalační ohebná LPFLEX z PVC 
(ČSN) 2323

i Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová

40 736,67

269,00,26,9042 : K .741110041 10,000,m

ť

M '345710630l 43 12,90 129,0010,0001m

! 44 K |741112001 58,10 1 743,001i kus 30,000
i 1i
krabice univerzální z PH KU 68/2 1902s víčkem

' 45 ! M \345715190
! ------------1---------------

kus 25,000 10,30 257,50
K068
L - I

■ krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH 
iKOIOO

I !56,3046 M 345715320 kus 3,000 168,90

Strana 4 z 8



í
PČ Typ MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Kód Popis

108,00 216,00rozvodka krabicová zPH KR 97/5

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 
mm2 uložený pevně (CYKY)

kabet sítový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2

2,00047 M 345715630 kus
:

33,10 7 447,50225,000| 

105,000 

120,000,

48 K 741122611 m!
11,60 1218,0049 M 341110300

50 M \341110360

m i

18,60 2 232,00kabel sítový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 
uložený pevně (CYKY)

'kabel sítový s Cu jádrem CYKY 5x4 mm2

! Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v 
rozváděči nebo na postroji

Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči 
, nebo na přistrojí 1

Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová 
běžná do 50 kg

rozvodnice nástěnná, neprůhledné dveře RNC- 
3N42 kUS

Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový 
prostředí normální

spínat jednopólový 10A Tango bitý

Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí 
normální

spínač razeni 5 10A Tango bitý

Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí 
normální

^přepínač střídový řazení 6 10A Tango bílý

Montáž přípojka sporáková s doutnavkou se 
zapojením vodičů

spínač pátkový trojpótavý 25A nástěnný se 
signální doutnavkou 39563- 13C

Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 
připojeni 2P+PE se zapojením vodičů

zásuvka Inásobná 16A Tango bitý

Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 
připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná

zásuvko 2násobnó 164 Tango bitá

Montáž jistič třípólový nn do 25 A ve skříni 
jistič 3pólový-charakterístikaB LPN (LSN)
25 B/3
Montáž ovladač tlačítkový vestavný-objímka se 
žárovkou

objímka žárovky E14 svorcová 1253-040, 
termoplast

žárovka čirá EcoCtassic 42 VY E27 455 PACK 2ks

m

523,50I34,9015,00051 K 741122642 m

774,00 |52 I M 341110980 51,6015,000m

r
1 611,oo:90,000 17,90!kus53 K 1741130001

54 ; K 741130003 19,30: 193,00'10,000
I

350,00 350,00kus 1,00055 | K 1741210002

/
56 1 M 1357131040 1000.00 1 000,001,000

I- I
286,5095,5057 K 741310001 kus 3,000

I

178,00 534,003,00058 ! M 345355150 kus

98,30 98,3059 ' K ,741310021 kus 1,000|

231,00, 231,001,000i 60 M .345355750 kus

98,60 394,4061 K 741310022 kus 4,000

I —
I 184,00 736,004,00062 M 345355550 kus

!1“I

124,00, 124,0063 K 741311021 kus 1,000
i

432,00 j 432,001,00064 M \345363920 kus I

I4,000' 75,50 302,0065 K 741313001 kus

r
141,00' 564,0066 M 345551030 kus 4,000

!
78,60 943,2012,00067 K 741313003 kus

12,000 188,00 2 256,0068 , M 345551230 kus
i -I

211,00 211,0069 , K 741320165 kus 1,000
I

600,00 600,0070 M 358224030 1,000kus

I- I J---- I

123,6041,2071 , K 741330335 kus 3,000

15,00 45,003,00072 M 1345122000 j kus

i73 I M 1347112100 3,000 39,50 118,50kus

I D+M svítidlo "nad linkou" 1 000,00' 1 000,00' 

1 900,00

! 74 ' K 7414-pc 1 kus 1,000

950,00D+M svítidlo "pod linkou'

Celková prohlídka elektrického rozvodu a 
zařízení do 100 000,- Kč

i _ _ ■
Kontrola rozvaděč nn silový hmotnosti do 200 kg kus

Kontrola a úprava schodišťového rozvaděče

Pomocný instalační materiál (svorky, sádra, aj.) kus

^ Demontáž stávající elektroinstalace

Přesun hmot procentní pro silnoproud v 
objektech v do 6 m

: kus 2,000'75 ; K 7414-pc 2

4 850,00 4 850,0076 ■ K 741810001 kus 1,000

1 000,00 1 000,001,00077 K 741811011
—i

1 000,00 1 000,0078 K 7419-pc 1

1 79 K 7419-pc 2
80 t K 7419-pc 9

kus 1,000

750.00

320.00

750,001,000

I 3 840,00hod 12,000
i—

0,6581 K 998741201 Jí 407,340 264,77

Strana 5 z 8



MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]PČ Typ Kód Popis

52 543,56

395,28'

766 - Konstrukce truhlářské

l 82 K 766411821
i

108,00Demontáž truhlářského obložení stěn 2 palubek [ mZ

Montáž dveřních křídel otvíravých 1 křídlových š 
'do 0,8 m do ocelové zárubně 
dveře dřevěné vnitřní hladké proskl. 1 křídlové 
80x197 cm včetně kováni, klik a zámku-barva ; kus
ipodobná jako ostatní dveře
Demontáž truhlářských prahů dveří 
jednokřídlových

Montáž truhlářských prahů dveří 1 křídlových kus 
+ • • 
práh dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.62-92 cm 
š 10 cm včetně nátěru

M+d kuchyňské línky včetně digestoře, dřezu a 
.baterie dl,240cm (180cm)

,M+d skřínky se dřezem a horními skřínkami

Oprava dveří do koupelny ,nová kováni, 
klika/klika, zámek, seřízení dveří

Oprava dveří do bytu .nová kováni, klika/klika, ^
;zámek, seřízení dveří 1,5

Demontáž obložení průchodu mezí kuchyní a 
! pokojem

Oprava dveří do Spíže ,nová kování, klika/klika,
!zámek, seřízení dveří

.Oprava dveří a dř.zárubně z pokoje do pokoje . 
,nová kování, klíka/klika, zámek, seřízeni dveří i

Přesun hmot procentní pro konstrukce 
truhlářské v objektech v do 1Z m

3,660

589,00 589,0083 K |766660001 1,0001kus

II
3 250,00 3 250,001,00084 M 611601320

i

33,20 99,60kus 3,00085 K 766662811

88,00 264,003,00086 K 766695212

474,00158,0087 M 611871160 kus : 3,000
I
l

30 000,00! 30 000,0088 K 766-pc 1 1,000j

5 800,00 5 800,001,00089 K 766-pc 2 kus U~ -
3 500,00 3 500,0090 : K 766-pc 3 kus 1,000

I

2 800,00 2 800,0091 K 766-pc 4 1,000

800,00 800,001,00092 K .766-pc 5 kus
J_ -

1 500,00 1 500,0093 kus 1,000K |766-pc 6

2 500,00 2 500,001,000194 K !766-pc 7 ! kus

1,10 571,6895 K 998766202 % 519,710

775 - Podlahy skládané

K 775411820

34 095,80
Demontáž soklíků nebo líšt dřevěných 
připevňovaných vraty

25,30 966,4696 38,200! m

Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo 
měkkého připevněné vruty s přetmelením

97 K 775413120 45,60 1 741,9238,200m

l-
lišta dřevěná dub

Oprava podlah dřevěných - tmelení celoplošné 
vlysové, parketové podlahy

joprava podlah dřevěných - broušení celkové 
včetně tmeleni

Oprava podlah dřevěných - vysátí povrchu

Oprava podlah dřevěných - celkové lakováni

Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v 
objektech v do 12 m

68,10 2 861,5698 M 614181130 42,020m

77,30 3 408,9399 I K 1775591905 m2 44,100

I
44,100 162,00 7 144,20100 K (775591919 m2

J

3,00 132,30 

17 419,501

420,93

101 K '775591920 m2 44,100

I102 K '775591929 395,00m2 44,100

1,25103 K 998775202 % 336,740

776 - Podlahy povlakové 17 219,04

3911,15'
Vyrovnám podkladu povlakových podlah stěrkou 
pevnosti 20 MPa tl 5 mm

218,50104: K 776141112 m2 17,900

T-r
Demontáž lepených povlakových podlah

Demontáž povlakových podlahovin volně 
položených podtepených páskou

' Lepeni pásů z PVC standardním lepidlem

| krytina podlahová PVC

Montáž a dod.obvodových lišt lepením

Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 12 m

99,00 1 772,10105 K 776201812 m2 17,900

106' K 776201814 20,10 j 885,20m2 44,040

118,00 2112,20;107 K 776221111 m2 17,900

i 329,00 6 478,01108; M 1284122850 m2 19,690

102,30 1 991,78109: K 776421111 19,470m ;
1

0,40 68,60110, K 998776202
i__ L j

* 171,500

781 - Dokončovací práce - obklady 2 980,56

Strana 6 z 8



1

PC Typ MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Kód Popis

Montáž obkladaček vnitřních pórovinových 
pravoúhlých do 25 ks/m2 lepených flexibilním i m2 > 
lepidlem ,

obkládačky keramické-podobné jako obktad u ' ,
, .. m2
dveří

Příplatek k montáži obkladů vnitřních 
pórovinových za plochu do 10 m2

Příplatek k montáži obkladů vnitřních 
pórovinových za spárování 
Plastové profily rohové lepené flexibilním
lepidlem__ _ _______ ______ m

Penetrace podkladu vnitřních obkladů

Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 12 m

355,00 1 022,402,880!K ,781414112111

1 146,823,168' 362,00112 M 597610000

32,00 92,16m2 2,880113' K 781419191

31,00 89,28781419197 2,880114 K m

125,00 412,503,300115 K 781494111

40,30 116,06:116 781495111 m2 2,880K

3,52 101,34:117 K 998781202 * 28,790

783 - Dokončovací práce - nátěry 12 568,85
Hrubé obroušení podkladu truhlářských 
konstrukcí před provedením nátěru

Jemné obroušení podkladu truhlářských 
konstrukci před provedením nátěru

46,90 953,95118! K 783101201 m2 i 20,340
i t

42,50 864,45m2 20,340119 K 783101203I

Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí 
odstraňovačem nátěrů

Základní jednonásobný syntetický nátěr 
truhlářských konstrukci

Krycí jednonásobný syntetický nátěr 
truhlářských konstrukcí

Plošné (plné) tmeleni truhlářských konstrukcí 
včetně přebroušení disperzním tmelem

Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou 
ředitelným odmašťovačem

Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukci 
obroušením m

Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukci

Kryci jednonásobný syntetický standardní nátěr ^ 
zámečnických konstrukcí m

Tmelení včetně přebroušení zámečnických 
konstrukcí polyuretanovým tmelem

Základní jednonásobný polyuretanový nátěr 
zámečnických konstrukcí

125,00 2 542,50120 K 783106807 m2 | 20,340

80,00 1 627,20121 K 1783114101 20,340m2

1 822,4689,60122, K 1783117101 20,340m2

135,00 2 745,90123 K 783122131 m2 20,3401

124 K 783301311 45,00| 54,00m2 1,200]

125 K 783306801 63,90 225,253,525
J

126 K 783315101 85,20 402,57m2 4,725

418,64127 K 783317101 4,725! 88,60

95,00;128 K 783342101 m2 4,725 448,88

129 K 783344101 98,00m2 4,725 463,05

784 - Dokončovací práce - malby a tapety
Oprášení (ometení) podkladu v místnostech 
výšky do 5,00 m

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha 
dobře otěruvzdomých v místnostech do 5,00 m

13 639,73

4,00 1 242,80i 130 K 784111003 m2 310,700

310,700l 39,90 12 396,93131 K 784221103 m2

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN3 ■ Zařízení staveniště 

132 i K 1030001000

12 679,00 

5 636,00

5 636,00Zařízeni staveniště 5 636,00sada 1,000.

VRN6 - Územní vlivy 

133, K ,060001000

2 817,00 

2 817,00Územní vlivy 2 817,001! sada
i____ !

1,000!

__VRN7 - Provozní vlivy

134 K 070001000

4 226,00 

4 226,00Provozní vlivy 4 226,001,000sada

VP - Vícepráce 0,00

Strana 7 z 8



1
. PČ Typ Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 1Kód

0,00K

0,00K

K 0,00

K 0,00

K 0,00

X

ř--

f

I .

Strana 8 z 8


